Ofício nº 634/2014 – GP/SEC
Sorriso, 05 de novembro de 2014.

A Sua Excelência a Senhora
ROSA NEIDE SANDES DE ALMEIDA
Secretária de Educação do Estado de Mato Grosso
Cuiabá - MT.

Assunto: Encaminha Requerimento.

Exma. Senhora Secretária,
Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência o Requerimento nº 185/2014, referente à matéria tramitada na 37ª Sessão Ordinária do ano de 2014 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 04 de novembro, último.
Respeitosamente,

MARILDA SAVI
Presidente